
Za kalendářní rok 2021

1. Příjemce vodného a stočného 2. Provozovatel uvedený v povolení k provozování
Právnická osoba plátce DPH Právnická osoba plátce DPH
Obchodní společnost Vodárenská akciová společnost,a.s., divize Brno-venkov Obchodní společnost Vodárenská akciová společnost,a.s., divize Brno-venkov
Sídlo: Soběšická 820/156 Sídlo: Soběšická 820/156

63800 Brno 63800 Brno
Identifikační číslo: 49455842 Identifikační číslo: 49455842
Statutární orgán: Ing. Jindřich Král Statutární orgán: Ing. Jindřich Král

3. Vlastník
Právnická osoba

Obchodní společnost Svazek vodovodů a kanalizací Ivančice
Sídlo: Kounická 1598/78

66491 Ivančice
Identifikační číslo: 49458892
Statutární orgán: Správní rada

4. IČPE související s cenou dle provozní evidence
6107-639648-49458892-1/1-49455842 Hluboké 1 Vysočina
6107-674826-49458892-1/1-49455842 Krokočín Vysočina
6107-739324-00212423-1/1-49455842 Věznice Rapotice
6107-739324-49458892-1/1-49455842 Rapotice Vysočina
6208-604755-00637513-3/1-49455842 Biskoupky
6208-604755-00637513-4/1-49455842 Biskoupky
6208-624373-00637521-1/1-49455842 vodovod Čučice
6208-624373-00637521-2/1-49455842 ÚV Čučice
6208-655724-49458892-1/2-49455842 ČS Padochovka-VDJ Ivan.2.tl.p.
6208-655724-49458892-1/5-49455842 ČS M.Bránice-ČS Padochovka
6208-655724-49458892-3/1-49455842 SK Ivančice
6208-655724-49458892-3/2-49455842 Mor. Bránice - ČOV Ivančice
6208-655741-49458892-4/1-49455842 Ivančice
6208-655813-49458892-1/1-49455842 ÚV Ivančice-Němčice u Ivančic
6208-655813-49458892-2/1-49455842 ÚV Ivančice
6208-655821-00281859-1/1-49455842 VDJ Alexovice-VDJ Řeznovice
6208-655830-49458892-3/1-49455842 ČS Řeznovice-Ivančice(Let.)
6208-664855-49458892-1/1-49455842 Ketkovice
6208-698890-49458892-1/3-49455842 JÚ M.Bránice-ČS M.Bránice
6208-698890-49458892-2/1-49455842 Moravské Bránice
6208-703729-00488135-1/1-49455842 Neslovice-VDJ Neslovice
6208-706043-49458892-1/1-49455842 Nové Bránice
6208-713180-00282286-1/1-49455842 SV Ivančice-Rosice
6208-713180-49458892-1/3-49455842 ČS Padochovka-VDJ Oslavany
6208-745421-00281859-1/2-49455842 RŠ-Řeznovice
6214-600709-49458892-1/1-49455842 VDJ Rosice-VDJ Sička
6214-600709-49458892-1/3-49455842 ČS Padochovka-VDJ Sička
6214-689041-49458892-1/2-49455842 VDJ Sička-VDJ Lukovany
6214-716103-49458892-1/1-49455842 VDJ Rosice-Ostrovačice
6214-735639-49458892-1/1-49455842 VDJ Vys.Pop.-Příbram na Moravě
6214-741221-49458892-1/2-49455842 JÚ Tetčice-Rosice
6214-741221-49458892-1/3-49455842 JU-UVRosice
6214-741221-49458892-1/4-49455842 ÚV Rosice-VDJ Rosice
6214-741221-49458892-1/5-49455842 VDJ Rosice-Rosice
6214-741221-49458892-2/1-49455842 Rosice HV1, Příbram Rosice 101
6214-741221-49458892-3/1-49455842 SK Tetčice
6214-753653-49458892-1/1-49455842 Ludvíkov (území Stanoviště n/M)
6214-753653-49458892-1/2-49455842 JÚ-VDJ Stanoviště
6214-753653-49458892-1/3-49455842 Krokočín (území Stanoviště n/M)
6214-766861-49458892-1/1-49455842 Rosice-Tetčice
6214-766861-49458892-2/1-49455842 Tetčice
6214-766861-49458892-3/2-49455842 Rosice - Tetčice
6214-766861-49458892-4/1-49455842 Tetčice
6214-774006-49458892-1/1-49455842 Hluboké (území Újezd u/R)
6214-774006-49458892-1/2-49455842 Příbram-Zbraslav
6214-774006-49458892-1/3-49455842 Újezd u Rosic
6214-788325-00282871-3/1-49455842 Vysoké Popovice
6214-788325-00282871-3/2-49455842 Vysoké  Popovice
6214-788325-00282871-4/1-49455842 Vysoké Popovice
6214-788325-49458892-1/1-49455842 VDJ Lukovany-VDJ Vys.Popovice
6214-788325-49458892-1/2-49455842 Vysoké Popovice
6214-788325-49458892-1/3-49455842 Rapotice (území Vys. Popovic)
6214-791113-49458892-2/1-49455842 Zastávka I
6214-791806-49458892-1/1-49455842 JÚ-Zbraslav
6214-791806-49458892-2/1-49455842 Stanoviště
6214-791806-49458892-2/3-49455842 ZbraslavZb4,
6216-711195-00488232-1/1-49455842 VDJOmice-Omice
6216-711195-00488232-1/3-49455842 JÚ-Omice
6216-711195-00488232-3/1-49455842 Omice
6216-711195-00488232-4/1-49455842 Omice
6216-725871-00488275-1/2-49455842 Popůvky
6216-725871-49458892-1/2-49455842 Popůvky-Omice
6216-757438-00282618-1/1-49455842 SV Střelice
6216-757438-00282618-3/1-49455842 Střelice
6216-757438-00282618-4/1-49455842 Střelice
6216-757438-49458892-1/2-49455842 JÚ-VDJ Strelice
6216-757438-49458892-4/1-49455842 Střelice
6216-768715-00282723-3/1-49455842 SK Troubsko
6216-768715-00282723-3/2-49455842 Troubsko - Ostopovice
6216-768715-49458892-1/1-49455842 VDJ Střelice-odb.Popůvky
6216-768715-49458892-2/1-49455842 Střelice

Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2021 a dosažené skutečnosti v témže roce



Tabulka č.1

Měrná
Řádek Nákladové položky jedn. Skutečnost Kalkulace Rozdíl Skutečnost Kalkulace Rozdíl
1 2 2a 3 4 5 6 7 8

1. Materiál mil.Kč 5,065414 4,954000 0,111414 1,349865 1,348000 0,001865
1.1 - surová voda podzemní + povrchová mil.Kč 3,808746 3,678000 0,130746
1.2 - pitná voda převzatá+odpadní voda předaná mil.Kč 1,149620 1,169000 -0,019380 0,000000 0,000000 0,000000
1.3 - chemikálie mil.Kč 0,107048 0,107000 0,000048 1,349865 1,348000 0,001865
1.4 - ostatní materiál mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000
2. Energie mil.Kč 4,652003 4,625000 0,027003 5,792806 5,815000 -0,022194
2.1 - elektrická energie mil.Kč 4,652003 4,625000 0,027003 5,727144 5,750000 -0,022856
2.2 - ostatní energie (plyn, pevná a kapalná) mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,065662 0,065000 0,000662
3. Mzdy mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000
3.1 - přímé a režijní mzdy mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000
3.2 - ostatní osobní náklady mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000
4. Ostatní přímé náklady mil.Kč 53,155710 52,220000 0,935710 41,438554 41,058000 0,380554
4.1 - odpisy mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000
4.2 - opravy infrastrukturního majetku mil.Kč 8,142710 7,207000 0,935710 4,519554 4,139000 0,380554
4.3 - nájem infrastrukturního majetku mil.Kč 45,013000 45,013000 0,000000 36,919000 36,919000 0,000000

4.3.1 - odpisy pronajatého majetku mil.Kč 25,011655 29,226318
4.3.2 - opravy infrastr.majetku, které hradí vlastník infrastr. mil.Kč 8,774836 14,383227
4.3.3 - prostř. obnovy infr. maj. nad rámec 4.3.1 a 4.3.2 mil.Kč 0,000000 0,000000
4.3.4 - ost.položky v nájmu nad rámec 4.3.1, 4.3.2, 4.3.3 mil.Kč 3,227842 3,771759
4.3.5 - zisk mil.Kč 7,998667 -10,462304
4.4 - prostředky obnovy infrastr.majetku mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

5. Provozní náklady mil.Kč 17,003807 16,220000 0,783807 23,224507 21,406450 1,818057

5.1 - poplatky za vypouštění odpadních vod mil.Kč 0,243515 0,217000 0,026515

5.2 - ostatní provozní náklady externí mil.Kč 0,172331 0,170000 0,002331 2,262102 2,250000 0,012102

5.3 - ostatní provozní náklady ve vlastní režii mil.Kč 16,831476 16,050000 0,781476 20,718890 18,939450 1,779440
6. Finanční náklady mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000
7. Ostatní výnosy mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000
8. Výrobní režie mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000554 0,000550 0,000004
9. Správní režie mil.Kč 4,551945 4,060000 0,491945 4,685819 4,071000 0,614819
10. Úplné vlastní náklady vč. prostředků na obnovu mil.Kč 84,428879 82,079000 2,349879 76,492105 73,699000 2,793105
A Hodnota infrastruktur.m.podle VÚME mil.Kč 1840,52 1840,52 0,00 2150,67 2150,67 0,00
B Pořizovací cena souvis. provozního hmotn.maj. mil.Kč
C Počet pracovníků osob
D Voda pitná fakturovaná mil.m3 1,688979 1,647000 0,041979
E - z toho domácnosti mil.m3 1,322922 1,280000 0,042922
F Voda odpadní odváděná fakturovaná mil.m3 1,395457 1,367000 0,028457
G - z toho domácnosti mil.m3 1,140125 1,110000 0,030125
H Voda srážková fakturovaná mil.m3 0,111807 0,110000 0,001807
I Voda odpadní čištěná mil.m3 2,623650 2,550000 0,073650
J Pitná nebo odpadní voda převzatá mil.m3 0,064027 0,063000 0,001027
K Pitná nebo odpadní voda předaná mil.m3 0,000000 0,000000 0,000000

Tabulka č.2

Měrná
Řádek Text jedn. Skutečnost Kalkulace Rozdíl Skutečnost Kalkulace Rozdíl

1 2 2a 3 4 5 6 7 8
11. JEDNOTKOVÉ NÁKLADY Kč/m3 49,98 49,83 0,15 50,74 49,89 0,85
12. Úplné vlastní náklady - ÚVN mil.Kč 84,428879 82,079000 2,349879 76,492105 73,699000 2,793105
13. Kalkulační zisk mil.Kč 1,557042 1,769770 -0,212728 0,242705 1,495070 -1,252365
14. - podíl z ÚVN (orientační ukazatel) % 1,84 2,16 -0,31 0,32 2,03 -1,71
15. - z ř.13 na rozvoj a obnovu infrastr.majetku mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000
16. Celkem ÚVN + zisk mil.Kč 85,985921 83,848770 2,137151 76,734810 75,194070 1,540740
17. Voda fakturovaná pitná, odpadní+srážková mil.m3 1,688979 1,647000 0,041979 1,507264 1,477000 0,030264
18. CENA pro vodné, stočné Kč/m3 50,91 50,91 0,00 50,91 50,91 0,00
19 CENA pro vodné, stočné + 10.0 % DPH Kč/m3 56,00 56,00 0,00 56,00 56,00 0,00

Tabulka č. 4

Voda pitná Voda odpadní
Tvorba 414,480000 341,440000
Čerpání 420,880000 345,271000

Tvorba finanční prostředky z vodného/stočného 13,650000 11,050000
finanční prostředky ostatní 0,000000 0,000000

Čerpání 25,337000 13,363000

Verze aplikace VSVaK 3.22.0.1

Kontroloval: Ing. Martin Juránek Schválil: Ing. Ivan Vavro
Telefon: 545532367 E-mail: pavelka@vasbv.cz
Verze dat 3.22.0.1 Vytvořeno: 20.04.2022 12:55

Vypracoval: Milan Pavelka Datum: 20.4.2022

Náklady pro výpočet ceny pro vodné a stočné
Voda pitná Voda odpadní

Kalkulovaná cena pro vodné a stočné
Voda pitná Voda odpadní

Tvorba a čerpání prostředků na obnovu infrastrukturního majetku
Skutečnost za uvedené období v mil.Kč.

Od roku 2009 celkem

Za kalendářní
rok 2021

Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2021 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2021 Příjemce vodného a stočného: Vodárenská akciová společnost,a.s., divize Brno-venkov (IČO 49455842)

Dílčí odběratelské porovnání ceny Svazek vodovodů a kanalizací Ivančice



Svazek Ivančicko Tabulka č.1

Nákladové položky
Řádek Voda pitná Voda odpadní

1 2 3 4

1. Materiál

1.1 - surová voda podzemní + povrchová
1.2 - pitná voda převzatá+odpadní voda předaná
1.3 - chemikálie
1.4 - ostatní materiál

2. Energie

2.1 - elektrická energie
2.2 - ostatní energie (plyn, pevná a kapalná)

3. Mzdy

3.1 - přímé a režijní mzdy
3.2 - ostatní osobní náklady

4. Ostatní přímé náklady

4.1 - odpisy
4.2 - opravy infrastrukturního majetku do plánu se nepodařilo projednat odpovídající sumu do plánu se nepodařilo projednat odpovídající sumu

4.3.1 - nájem infrastrukturního majetku
4.3.2 - odpisy pronajatého majetku

4.3.3 - opravy infrastr.majetku, které hradí vlastník infrastr.

4.3.4 - prostř. obnovy infr. maj. nad rámec 4.3.1 a 4.3.2
4.3.5 - ost.položky v nájmu nad rámec 4.3.1, 4.3.2, 4.3.3

- zisk

4.4 - prostředky obnovy infrastr.majetku

5. Provozní náklady

5.1 - poplatky za vypouštění odpadních vod menší zpoplatněné množství na ČOV Ivančice

5.2 - ostatní provozní náklady externí

5.3 - ostatní provozní náklady ve vlastní režii větší množství odpracovaných hodin v provozování větší množství odpracovaných hodin v provozování

6. Finanční náklady
7. Ostatní výnosy
8. Výrobní režie
9. Správní režie do plánu se nepodařilo projednat odpovídající sumu do plánu se nepodařilo projednat odpovídající sumu
10. Úplné vlastní náklady vč. prostředků na obnovu
A Hodnota infrastruktur.m.podle VÚME
B Pořizovací cena souvis. provozního hmotn.maj.
C Počet pracovníků
D Voda pitná fakturovaná
E - z toho domácnosti
F Voda odpadní odváděná fakturovaná
G - z toho domácnosti
H Voda srážková fakturovaná
I Voda odpadní čištěná
J Pitná nebo odpadní voda převzatá
K Pitná nebo odpadní voda předaná

Tabulka č.2

Text
Řádek Voda pitná Voda odpadní

1 2 3 4

11. JEDNOTKOVÉ NÁKLADY
12. Úplné vlastní náklady - ÚVN
13. Kalkulační zisk
14. - podíl z ÚVN (orientační ukazatel)
15. - z ř.13 na rozvoj a obnovu infrastr.majetku
16. Celkem ÚVN + zisk
17. Voda fakturovaná pitná, odpadní+srážková
18. CENA pro vodné, stočné
19. CENA pro vodné, stočné + DPH

Tabulka č.3

Text
Řádek Voda pitná Voda odpadní

1 2 3 4

21. Pevná složka - (ÚVN + zisk)
21.a - podíl z celkových ÚVN a zisku
22. Pohyblivá složka - (ÚVN + zisk)
22.a - z toho: ÚVN
22.b          : kalkulační zisk
23. Cena pohyblivé složky
24. Cena pohyblivé složky + DPH
25. Techn. parametry pevné složky podle § 32 odst.1 (a, b, c)

Nejnižší platba za rok
Nevyšší platba za rok

Datum: 20.4.2022
Schválil: Ing. Ivan Vavro
E-mail: pavelka@vasbv.cz
Vytvořeno: 20.04.2022 12:56

Verze aplikace VSVaK 3.22.0.1

Zdůvodnění vykázaných rozdílů v jednotlivých položkách

Kalkulovaná cena pro vodné a stočné
Zdůvodnění vykázaných rozdílů v jednotlivých položkách

Kalkulovaná cena pro vodné a stočné při dvousložkové formě
Zdůvodnění vykázaných rozdílů v jednotlivých položkách

Vypracoval: Milan Pavelka
Kontroloval: Ing. Martin Juránek
Telefon: 545532367
Verze dat 3.22.0.1

Náklady pro výpočet ceny pro vodné a stočné

Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2021 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2021 Příjemce vodného a stočného: Vodárenská akciová společnost,a.s., divize Brno-venkov (IČO 49455842)
Dílčí odběratelské porovnání ceny


